

**Ersatzteilliste**

**Druckluft-Hebezug *mini 125***

**Spare Part List**

**Air Hoist *mini 125***



**J.D. NEUHAUS**  
powered by air!

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
EN-57183

Seite / Page  
2

Ausgabe / Edition  
10/2011/o

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung            | Description               |
|-------------------------|-----------------|----------------------|---------------------------|
| 11590                   | 1               | Getriebe Mini 125    | Gear Mini 125             |
|                         |                 | bestehend aus:       | consisting of:            |
| 11501                   | 1               | Getriebegehäuse      | Gear box housing          |
| * 10819                 | 1               | Kettenuß mit Bolzen  | Chain sheave with bolt    |
| 11523                   | 2               | Planetenrad          | Planetary gear            |
| 11574                   | 2               | Planetenrad          | Planetary gear            |
| 11964                   | 1               | Planetenträger kpl.  | Planetary cages cpl.      |
| 11575                   | 1               | Ritzelwelle          | Pinion shaft              |
| * 11522                 | 1               | Zahnkranz            | Gear rim                  |
| 11526                   | 1               | Lagerring            | Bearing ring              |
| 13248                   | 1               | Schalldämpfergehäuse | Silencer housing          |
| * 11563                 | 1               | Kettenabstreifer     | Chain stripper            |
| * 10787                 | 2               | Nadelkranz           | Needle cage               |
| * 11591                 | 2               | Nadelkranz           | Needle cage               |
| * 10845                 | 1               | Rillenkugellager     | Deep-grooved ball bearing |
| * 01020                 | 1               | Rillenkugellager     | Deep-grooved ball bearing |
| * 13066                 | 1               | Ronde                | Round plate               |
| 13049                   | 1               | Lochblech            | Perforated plate          |
| 11963                   | 1               | Stützscheibe         | Supporting ring           |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!

\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!

\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!

+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!

\* Items recommended for storage!

\*\* Security spares have to be checked regularly!

+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



J.D. NEUHAUS  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven

Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
**EN-57183**

Seite / Page  
3

Ausgabe / Edition  
**10/2011/o**

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                       | Description        |
|-------------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|
| 10804                   | 1               | Motor Mini 125-250              | Motor Mini 125-250 |
|                         |                 | bestehend aus:                  | consisting of:     |
| 11500                   | 1               | Motorgehäuse                    | Motor housing      |
| 11531                   | 1               | Zylinderbuchse                  | Cylinder sleeve    |
| 11555                   | 1               | Rotor                           | Rotor              |
| * 11688                 | 1               | Bremsteilesatz                  | Brake assembly     |
| 11565                   | 1               | Deckel                          | Cover              |
| * 11987                 | 1               | Lamellensatz mit Anspringshilfe | Set of vane        |
| * 08427                 | 1               | Nadelhülse                      | Needle sleeve      |
| * 10788                 | 1               | Nadelhülse                      | Needle sleeve      |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!  
\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!  
\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!  
+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!  
\* Items recommended for storage!  
\*\* Security spares have to be checked regularly!  
+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
**EN-57183**

Seite / Page  
**4**

Ausgabe / Edition  
**10/2011/o**

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                    | Description                  |
|-------------------------|-----------------|------------------------------|------------------------------|
|                         |                 | Mittelteil                   | Mid section                  |
|                         |                 | bestehend aus:               | consisting of:               |
| ** 11957                | 1               | Lasthaken mit Sicherung      | Load hook with catch         |
| ** 12887                | 1               | Lasthülse m.Hk.u.Si.         | Load sleeve w.hook and catch |
| * 11992                 | 1               | Sicherungsklappe kpl.        | Safety catch                 |
| 11561                   | 2               | Pufferscheibe                | Buffer disc                  |
| 11593                   | 1               | Puffer                       | Stopper                      |
| 11994                   | 1               | Klemmstück kpl.              | Block piece                  |
| * 11562                 | 1               | Kettenführung                | Guide chain                  |
| 11993                   | 1               | Kettenkasten mit Befestigung | Chain box with mounting mat. |
| ** 10322                | +               | Kette                        | Chain                        |
| 11568                   | 1               | Typenschild                  | Type plate                   |
| 11307                   | 1               | Einführhilfe für Kette       | Introducing-help for chain   |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!  
\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!  
\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!  
+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!!  
\* Items recommended for storage!  
\*\* Security spares have to be checked regularly!  
+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



**J.D. NEUHAUS**  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven  
Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
**EN-57183**

Seite / Page  
5

Ausgabe / Edition  
**10/2011/o**

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung         | Description         |
|-------------------------|-----------------|-------------------|---------------------|
| 11756                   | 1               | Steuerventil      | Control valve       |
|                         |                 | bestehend aus:    | consisting of:      |
| 11645                   | 1               | Ventilgehäuse     | Valve housing       |
| * 11995                 | 1               | Steuerkolben kpl. | Control piston      |
| * 11646                 | 1               | Dichtring         | Packing ring        |
| * 11938                 | 1               | Dichtring         | Packing ring        |
| 11648                   | 3               | Schlauchtülle     | Hose grommet        |
| 11294                   | 1               | Doppelnippel      | Double ended nipple |
| 11295                   | 1               | Schlauchtülle     | Hose grommet        |
| 11296                   | 1               | Überwurfmutter    | Screw cap           |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!

\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!

\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!

+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!

\* Items recommended for storage!

\*\* Security spares have to be checked regularly!

+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



**J.D. NEUHAUS**  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven

Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

### Druckluft-Hebezug *mini 125*

### Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
**EN-57183**

Seite / Page  
**6**

Ausgabe / Edition  
**10/2011/o**

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                    | Description                            |
|-------------------------|-----------------|------------------------------|--|
| 16170                   | 1               | Handsteuerventil DN 8 Notaus | Hand control valve DN 8 emergency stop |
|                         |                 | bestehend aus:               | consisting of:                         |
| 16171                   | 1               | Handventilgehäuse Notaus     | Hand valve housing emergency stop      |
| 13702                   | 1               | Notausventileinsatz          | Emergency valve insert                 |
| 16012                   | 2               | Steuerventileinsatz          | Control valve insert                   |
| 12464                   | 1               | Druckknopf Notaus            | Push-button emergency stop             |
| 16181                   | 2               | Drucktaste                   | Pressure button                        |
| 16179                   | 1               | Achse                        | Axle                                   |
| 16189                   | 1               | Distanzbuchse                | Spacer                                 |
| 16193                   | 3               | Schlauchtülle                | Hose grommet                           |
| 16191                   | 2               | Schild                       | Plate                                  |
| 16204                   | 1               | Schild                       | Plate                                  |
| 08812                   | 1               | Richtungspfeil Auf/Rechts    | Direction pitch up/right               |
| 08813                   | 1               | Richtungspfeil Ab/Links      | Direction pitch down/left              |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!  
\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!  
\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!  
+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!  
\* Items recommended for storage!  
\*\* Security spares have to be checked regularly!  
+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



**J.D. NEUHAUS**  
powered by air!

**J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven**  
Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

### Druckluft-Hebezug *mini 125*

### Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
**EN-57183**

Seite / Page  
**7**

Ausgabe / Edition  
**10/2011/o**

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                 | Description               |
|-------------------------|-----------------|---------------------------|---------------------------|
| 16180                   | 1               | Handsteuerventil DN 8     | Hand valve DN 8           |
|                         |                 | bestehend aus:            | consisting of:            |
| 16175                   | 1               | Handventilgehäuse         | Hand valve housing        |
| 16013                   | 2               | Steuerventileinsatz       | Control valve insert      |
| 16181                   | 2               | Drucktaste                | Pressure button           |
| 16179                   | 1               | Achse                     | Axle                      |
| 16189                   | 1               | Distanzbuchse             | Spacer                    |
| 16193                   | 3               | Schlauchtülle             | Hose grommet              |
| 16191                   | 2               | Schild                    | Plate                     |
| 16204                   | 1               | Schild                    | Plate                     |
| 08812                   | 1               | Richtungspfeil Auf/Rechts | Direction pitch up/right  |
| 08813                   | 1               | Richtungspfeil Ab/Links   | Direction pitch down/left |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!  
\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!  
\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!  
+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!  
\* Items recommended for storage!  
\*\* Security spares have to be checked regularly!  
+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



**J.D. NEUHAUS**  
powered by air!

**J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven**  
Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
**EN-57183**

Seite / Page  
**8**

Ausgabe / Edition  
**10/2011/o**

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung           | Description                |
|-------------------------|-----------------|---------------------|----------------------------|
|                         |                 | Steuerleitung       | control hose               |
|                         |                 | bestehend aus:      | consisting of:             |
| 11788                   | 1               | Faltenbalg          | Bellow                     |
| * 11659                 | 1               | Kabelbinder         | Cable strap                |
| 13287                   | +               | Steuerleitung 3fach | F-type control hose 3-fold |
| * 13259                 | 6               | Schlauchselle       | Hose clip                  |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!  
\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!  
\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!  
+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!  
\* Items recommended for storage!  
\*\* Security spares have to be checked regularly!  
+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



**J.D. NEUHAUS**  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven  
Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)



# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
EN-57183

Seite / Page  
9

Ausgabe / Edition  
10/2011/o

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                         | Description                       |
|-------------------------|-----------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 11984                   | 1               | Dichtungssatz                     | Set of sealings                   |
|                         |                 | bestehend aus:                    | consisting of:                    |
| *                       | 2               | Dichtring 15,80 x 9,90            | Packing ring 15,80 x 9,90         |
| *                       | 1               | Dichtung 106,00 x 94,50           | Gasket 106,00 x 94,50             |
| *                       | 1               | Dichtung 80,00 x 67,00            | Gasket 80,00 x 67,00              |
| *                       | 1               | Dichtring 12,00 x 16,00 x 1,80    | Packing ring 12,00 x 16,00 x 1,80 |
| *                       | 1               | Dichtscheibe 19,30 x 35,00 x 0,70 | Packing disc 19,30 x 35,00 x 0,70 |
| *                       | 3               | O-Ring 9,00 x 1,50                | O-ring 9,00 x 1,50                |
| *                       | 3               | O-Ring 11,00 x 1,50               | O-ring 11,00 x 1,50               |
| *                       | 2               | O-Ring 12,00 x 1,50               | O-ring 12,00 x 1,50               |
| *                       | 2               | O-Ring 12,00 x 1,50               | O-ring 12,00 x 1,50               |
| *                       | 2               | O-Ring 14,00 x 1,00               | O-ring 14,00 x 1,00               |
| *                       | 11              | O-Ring 18,00 x 1,50               | O-ring 18,00 x 1,50               |
| *                       | 2               | O-Ring 19,00 x 1,50               | O-ring 19,00 x 1,50               |
| *                       | 2               | O-Ring 20,00 x 1,50               | O-ring 20,00 x 1,50               |
| *                       | 1               | O-Ring 47,00 x 2,00               | O-ring 47,00 x 2,00               |
| *                       | 2               | O-Ring 60,04 x 1,78               | O-ring 60,04 x 1,78               |
| *                       | 1               | O-Ring 76,00 x 2,00               | O-ring 76,00 x 2,00               |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!

\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!

\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!

+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!

\* Items recommended for storage!

\*\* Security spares have to be checked regularly!

+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



J.D. NEUHAUS  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven

Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

### Druckluft-Hebezug *mini 125*

### Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
EN-57183

Seite / Page  
10

Ausgabe / Edition  
10/2011/o

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                       | Description                             |
|-------------------------|-----------------|---------------------------------|---|
| 11988                   | 1               | Federnsatz                      | Set of springs                          |
|                         |                 | bestehend aus:                  | consisting of:                          |
| **                      | 1               | Druckfeder 0,70 x 11,30 x 32,70 | Compression spring 0,70 x 11,30 x 32,70 |
| **                      | 2               | Druckfeder 0,90 x 5,40 x 63,50  | Compression spring 0,90 x 5,40 x 63,50  |
| **                      | 6               | Druckfeder 1,00 x 4,10 x 23,00  | Compression spring 1,00 x 4,10 x 23,00  |
| **                      | 2               | Druckfeder 1,00 x 5,70 x 50,60  | Compression spring 1,00 x 5,70 x 50,60  |
| **                      | 1               | Druckfeder 1,00 x 12,50 x 25,00 | Compression spring 1,00 x 12,50 x 25,00 |
| **                      | 1               | Druckfeder 1,10 x 6,40 x 41,00  | Compression spring 1,10 x 6,40 x 41,00  |
| **                      | 2               | Spiralfeder 1,25 x 16,50        | Flat spiral spring 1,25 x 16,50         |
| 11989                   | 1               | Satz Stifte                     | Set of pins                             |
|                         |                 | bestehend aus:                  | consisting of:                          |
|                         | 1               | Spannstift 3 x 14               | Spring type straight pin 3 x 14         |
|                         | 1               | Spannstift 5 x 14               | Spring type straight pin 5 x 14         |
| *                       | 1               | Spannstift 5 x 28               | Spring type straight pin 5 x 28         |
|                         | 1               | Zylinderstift 2 x 14            | Parallel pin 2 x 14                     |
|                         | 1               | Zylinderstift 2 x 20            | Parallel pin 2 x 20                     |
|                         | 1               | Zylinderstift 4 x 14            | Parallel pin 4 x 14                     |
|                         | 2               | Zylinderstift 4 x 18            | Parallel pin 4 x 18                     |
|                         | 2               | Zylinderstift 5 x 29            | Parallel pin 5 x 29                     |
|                         | 1               | Zylinderstift 5 x 60            | Parallel pin 5 x 60                     |
|                         | 1               | Zylinderstift 6 x 36            | Parallel pin 6 x 36                     |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!

\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!

\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!

+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!

\* Items recommended for storage!

\*\* Security spares have to be checked regularly!

+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



J.D. NEUHAUS  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven

Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: www.jdn.de \_ e-mail: info@jdn.de

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
EN-57183

Seite / Page  
11

Ausgabe / Edition  
10/2011/o

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                       | Description                         |
|-------------------------|-----------------|---------------------------------|-------------------------------------|
| 11990                   | 1               | Verschraubungssatz              | Set of safety rings                 |
|                         |                 | bestehend aus:                  | consisting of:                      |
|                         | 1               | Zylinderschraube M 4 x 30       | Hex. socket head cap screw M 4 x 30 |
|                         | 2               | Zylinderschraube M 5 x 12       | Hex. socket head cap screw M 5 x 12 |
|                         | 6               | Zylinderschraube M 5 x 16       | Hex. socket head cap screw M 5 x 16 |
|                         | 1               | Zylinderschraube M 5 x 30       | Hex. socket head cap screw M 5 x 30 |
|                         | 2               | Zylinderschraube M 5 x 35       | Hex. socket head cap screw M 5 x 35 |
|                         | 1               | Zylinderschraube M 5 x 70       | Hex. socket head cap screw M 5 x 70 |
|                         | 1               | Zylinderschraube M 6 x 20       | Hex. socket head cap screw M 6 x 20 |
|                         | 2               | Zylinderschraube M 6 x 25       | Hex. socket head cap screw M 6 x 25 |
|                         | 1               | Ringschraube M 5 x 20           | Ring screw M 5 x 20                 |
|                         | 4               | Flachkopfschraube M 3 x 8       | Slotted pan head screw M 3 x 8      |
|                         | 1               | Senkschraube M 4 x 6            | Slotted countersunk screw M 4 x 6   |
|                         | 1               | Senkschraube M 5 x 12           | Slotted countersunk screw M 5 x 12  |
|                         | 1               | Sicherungsmutter VM 4           | Self-locking hexagon nut VM 4       |
|                         | 1               | Sicherungsmutter VM 5           | Self-locking hexagon nut VM 5       |
|                         | 3               | Sicherungsscheibe M 6           | Safety washer M 6                   |
|                         | 4               | Sechskantmutter M 5             | Hexagon nut M 5                     |
|                         | 2               | Scheibe A 5,3                   | Medium washer A 5,3                 |
|                         | 1               | Scheibe A 6,4                   | Medium washer A 6,4                 |
|                         | 2               | Gewindestift M 4 x 8            | Hexagon socket M 4 x 8              |
|                         |                 | eingeklebt mit Weicon AN 305-72 | glued with Weicon AN 305-72         |
|                         | 2               | Gewindestift M 5 x 8            | Hexagon socket M 5 x 8              |
|                         |                 | eingeklebt mit Weicon AN 305-72 | glued with Weicon AN 305-72         |
|                         | 2               | Gewindestift M 5 x 16           | Hexagon socket M 5 x 16             |
|                         |                 | eingeklebt mit Weicon AN 305-72 | glued with Weicon AN 305-72         |
|                         | 4               | Gewindestift M 5 x 16           | Hexagon socket M 5 x 16             |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!

\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!

\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!

+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!

\* Items recommended for storage!

\*\* Security spares have to be checked regularly!

+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



J.D. NEUHAUS  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven

Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)

# Ersatzteilliste

## Spare Part List

Druckluft-Hebezug *mini 125*

Air Hoist *mini 125*

Nummer / Number  
**EN-57183**

Seite / Page  
**12**

Ausgabe / Edition  
**10/2011/o**

| Artikel-Nr.<br>Item No. | Menge<br>Quant. | Benennung                 | Description               |
|-------------------------|-----------------|---------------------------|---------------------------|
| 11991                   | 1               | Satz Sicherungsringe      | Set safety rings          |
|                         |                 | bestehend aus:            | consisting of:            |
|                         | 2               | Sprengring SW 10          | Retaining ring SW 10      |
|                         | 1               | Sprengring SB 14          | Retaining ring SB 14      |
|                         | 1               | Sprengring SB 50          | Retaining ring SB 50      |
|                         | 1               | Sprengring SB 65          | Retaining ring SB 65      |
|                         | 1               | Sprengring SB 80          | Retaining ring SB 80      |
|                         | 3               | Sicherungsring A 12 x 1,0 | Retaining ring A 12 x 1,0 |
|                         | 1               | Sicherungsring J 13 x 1,0 | Retaining ring J 13 x 1,0 |
|                         | 5               | Sicherungsring J 21 x 1,0 | Retaining ring J 21 x 1,0 |
|                         | 2               | Sicherungsring A 22 x 1,2 | Retaining ring A 22 x 1,2 |
|                         | 1               | Sicherungsring 80 x 2,5   | Retaining ring 80 x 2,5   |
| 12005                   | 1               | Schnellverschlußkupplung  | Quick action coupling     |

Bei Bestellung bitte Artikelnummer angeben!  
\* Verschleißteile, Lagerhaltung wird empfohlen!  
\*\* Sicherheitsteile, sind turnusmäßig zu überprüfen!  
+ Bei Bestellung bitte Länge in Metern angeben!

In case of order please advise the JDN Item No.!  
\* Items recommended for storage!  
\*\* Security spares have to be checked regularly!  
+ In case of order please give length in meter!

Darstellung /  
Drawing



**J.D. NEUHAUS**  
powered by air!

J.D. Neuhaus GmbH & Co. KG \_ D-58449 Witten-Heven  
Tel.: +49 (0) 23 02-208-0 \_ Fax: +49 (0) 23 02-208-286 \_ internet: [www.jdn.de](http://www.jdn.de) \_ e-mail: [info@jdn.de](mailto:info@jdn.de)